МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ1ВОРОЖДЕСТВЕЕ
​​​​​​​​​​31.10.2014 г.
№ 85

Томская область, Томский район, с.  Новорождественское

О включении граждан в список

нуждающихся в древесине для

собственных нужд.

      Руководствуясь Законом Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007г. «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в реакции Закона Томской области от 17.12.2012 № 232-ОЗ) и на основании личных заявлений граждан о включении их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд при наличии предусмотренных оснований:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  список  граждан  Новорождественского  сельского поселения  нуждающихся в древесине для собственных нужд на 2015 год ,согласно приложения  № 1.

2. Управляющему  Делами  Киневой Н.А.   направить список  в Департамент лесного хозяйства Томской области.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения (Главы Администрации)                                                Г.В. Иванова

Кинева Н.А.

946-519

	Утверждаю

И.о. Главы поселения (Главы Администрации)

Г.В. Иванова   _____________

31.10.2014

	Приложение № 1

к Постановлению Администрации

 Новорождественского сельского поселения

от 31.10.2014 г. № 85

СПИСОК

 граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд

	№

п/п
	Ф.И.О.  гражданин признанного  нуждающихся в древесине для собственных нужд
	Адрес  регистрации  (проживания)

Населенный пункт
	Цель использования древесины

	Для нужд отопления
	Для ремонта объектов недвижимости
	Для стро-ительства инд жилых домов

	улица
	дом
	квартира

	1.
	Лобова Н.А.
	ул. Советская
	2а
	1
	25

	2.
	Синчук В.М.
	ул. Советская
	7

	25

	3.
	Кирилов С.В.
	ул. Советская
	13

	25

	4.
	Франк В.И.
	ул. Советская
	14

	25

	5.
	Журба В.Н.
	ул. Советская
	18

	25

	6.
	Коновалова Г.А.
	ул. Советская
	23

	25

	7.
	Могильная Е.Н.
	ул. Советская
	26

	25
	25

	8.
	Восколович Е.А.
	ул. Советская
	38

	25

	9.
	Вит И.Я.
	ул. Советская
	43

	25

	10.
	Тунгусова  А.А.
	ул. Советская
	44

	25

	11.
	Грязнов В.И.
	ул. Советская
	49
	1
	25

	12.
	Воскобойникова Г.С.
	ул. Советская
	59
	2
	25

	13.
	Романов Ю.А.
	ул. Советская
	63
	2
	25

	14.
	Некрасов В.Ю.
	ул. Советская
	69

	25

	15.
	Кинева Т.И.
	ул. Советская
	72

	25

	16.
	Болтенко С.Н.
	ул. Советская
	73

	25

	17.
	Алешина Т.И.
	ул. Советская
	82

	25

	18.
	Бжицкий В.Т.
	ул. Советская
	83

	25

	19.
	Коновалова Г.А.
	ул. Советская
	85

	25

	20.
	Шендрикова Н.В.
	ул. Советская
	90

	25

	21.
	Трушкова А. П.
	ул. Советская
	103

	25

	22.
	Разжувалова Г.А.
	ул. Советская
	106

	25

	23.
	Чалых А.Ф.
	ул. Советская
	109

	25

	24.
	Лаврентьев В.Н.
	ул. Советская
	111

	25

	25.
	Ластоверова С.Д.
	ул. Советская
	112

	25

	26.
	Головачев В.У.
	ул. Советская
	114

	25

	27.
	Файзулин Х.Ж.
	ул. Советская
	115

	25

	28.
	Коровина И.Ф.
	ул. Советская
	121

	25

	29.
	Брылев В.М.
	ул. Советская
	130

	25

	30.
	Коровин П.Ф.
	ул. Советская
	132

	25

	31.
	Некрасова Т.А.
	ул. Советская
	135
	1
	25

	32.
	Гойник Т.М.
	ул. Советская
	142

	25

	33.
	Карпова Н. Г.
	Ул. Советская
	151
	1
	25

	34.
	Решетников С.Е.
	ул. Советская
	153
	1
	25

	35.
	Грязнова В.В.
	ул. Советская
	153
	2
	25

	36.
	Данилушкина Н.В.
	ул. Советская
	154

	25

	37.
	Николаев Н.В.
	ул. Советская
	156
	1
	25

	38.
	Альтергот В.Г.
	ул. Октябрьская.
	1 б
	1
	25

	39.
	Молоков В.С.
	ул. Октябрьская.
	1
	2
	25

	40.
	Шувалова М.Б.
	ул. Октябрьская.
	2а
	2
	25

	41.
	Харахордина  С.Н.
	ул.Октябрьская.
	2 б
	1
	25

	42.
	Литвинова В.В.
	ул.Октябрьская.
	2 б
	2
	25

	43.
	Сантурова Н.Ф.
	ул.Октябрьская.
	2в
	1
	25
	25

	44.
	Тунгусова Е.Г.
	ул.Октябрьская.
	3
	1
	25

	45.
	Орт В.Н.
	ул.Октябрьская.
	3
	2
	25

	46.
	Кузнецова Г.И.
	ул.Октябрьская.
	13
	1
	25

	47.
	Игнатова Е.М.
	ул.Октябрьская.
	16

	25

	48.
	Буланова Т.А.
	ул.Октябрьская.
	18

	25

	49.
	Моисеенко М.П.
	ул.Октябрьская.
	19
	2
	25

	50.
	Шауль Т.В.
	ул.Октябрьская.
	21
	1
	25

	51.
	Киселева Т.Ф.
	ул.Октябрьская.
	21
	2
	25

	52.
	Новиков А.Ю.
	ул.Октябрьская.
	23
	2
	25

	53.
	Русских В.Т.
	ул.Октябрьская.
	27
	1
	25

	54.
	Литвиненко А.В.
	ул.Октябрьская.
	28

	25

	55.
	Кузнецова Н.И.
	ул.Октябрьская.
	30а
	1
	25

	56.
	Фирсова Н.Н.
	ул.Октябрьская.
	31
	2
	25

	57.
	Кулькова Н.Я.
	ул.Октябрьская.
	32

	25

	58.
	Шестакова Т.В.
	ул.Октябрьская.
	38

	25

	59.
	Палагин В.А.
	ул.Октябрьская.
	39

	25

	60.
	Шувалова Е.К.
	ул.Октябрьская.
	41
	1
	25

	61.
	Анянова Л.А.
	ул.Октябрьская.
	41
	2
	25

	62.
	Просенцова Е.В.
	ул.Октябрьская.
	42

	25

	63.
	Шамова Т.В.
	ул.Октябрьская.
	43

	25

	64.
	Иванова Т.А.
	ул.Октябрьская.
	45
	2
	25

	65.
	Скулкина М.Ф.
	ул.Октябрьская.
	47
	1
	25

	66.
	Колбина М.С.
	ул.Октябрьская.
	47
	2
	25

	67.
	Павлов А.М.
	ул.Октябрьская.
	52

	25

	68.
	Яценко И.Б.
	ул.Октябрьская.
	62

	25
	25

	69.
	Афанасьева А.Я.
	ул.Октябрьская.
	66

	25

	70.
	Булаева Т.В.
	ул.Октябрьская.
	70

	25

	71.
	Сикора П.В.
	ул.Октябрьская.
	86

	25

	72.
	Бойко В.И.
	ул.Молодежная
	2
	1
	25

	73.
	Брылев С.В.
	ул.Молодежная
	3
	1
	25

	74.
	Чураева Л.П.
	ул.Молодежная
	3
	2
	25

	75.
	Колесникова И.А.
	ул.Молодежная
	3
	3
	25

	76.
	Оксингерт Т.М.
	ул.Молодежная
	6
	2
	25

	77.
	Алексеев С. И.
	ул.Молодежная
	8
	2
	25

	78.
	Михеев В.Г.
	ул.Молодежная
	10
	2
	25

	79.
	Ашихин В.В.
	ул.Молодежная
	13
	1
	25

	80.
	Макеев В.Я.
	ул.Молодежная
	13
	2
	25
	25

	81.
	Курлович И.Ф.
	ул.Молодежная
	18
	2
	25

	82.
	Абитова И.Г.
	пер.Юбилейный
	3
	2
	25

	83.
	Нагубнева В.А.
	пер.Юбилейный
	1
	2
	25

	84.
	Рощенко Г.В.
	пер.Юбилейный
	4

	25

	85.
	Потапова Л.Н.
	ул. Первомайская
	9
	2
	25

	86.
	Кинев В.Ю.
	ул. Первомайская
	10

	25

	87.
	Тунгусова Н.Б.
	ул. Первомайская
	15
	2
	25

	88.
	Южакова В.А.
	ул. Первомайская
	18
	2
	25

	89.
	Бибикова О.В.
	ул. Первомайская
	21
	1
	25

	90.
	Грязнова Т.А.
	ул. Первомайская
	23
	2
	25

	91.
	Седюкова Е.И.
	ул. Петровская
	1
	1
	25

	92.
	Бубликова Н.В.
	ул. Петровская
	3
	1
	25

	93.
	Доровских Л.И.
	ул. Петровская
	6

	25

	94.
	Кремер Т.А.
	ул. Петровская
	7
	2
	25

	95.
	Незнамова В.В.
	ул. Петровская
	9
	1
	25

	96.
	Шульга В.А.
	ул. Петровская
	9
	2
	25

	97.
	Шульга Н.И.
	ул. Петровская
	12

	25
	25

	98.
	Шаландов Д.Е.
	ул. Коммунистическая
	9

	150(погорелец)

	99.
	Синчук В.Л.
	ул. Коммунистическая
	11

	25

	100.
	Черкашина Э. Ф.
	ул. Коммунистическая
	25

	25
	25

	101.
	Цуркан С.А.
	Пер. Аптечный
	2
	2
	25

	д.  Мазалово

	102.
	Вдовушкина Г.А.
	ул. Зеленая
	1
	2
	25

	103.
	Беспутин А.И.
	ул. Зеленая
	2
	2
	25

	104.
	Зима С.В.
	ул. Зеленая
	3
	2
	25

	105.
	Дорохов В.В.
	ул. Зеленая
	5
	2
	25

	106.
	Шубенко А.Н.
	ул. Зеленая
	5а

	25

	107.
	Коровин А.Ф.
	ул. Зеленая
	8
	1
	25

	108.
	Черникова Т.И.
	ул. Зеленая
	11
	2
	25

	109.
	Елизарова Н.Д.
	ул. Зеленая
	12
	2
	25

	110.
	Сапунова Т.В.
	ул. Зеленая
	13
	2
	25

	111.
	Попова Е.А.
	ул. Зеленая
	14
	2
	25

	112.
	Баладурин Э.В.
	ул. Зеленая
	20

	25

	113.
	Шах В.В.
	ул. Зеленая
	23

	25

	114.
	Скворцов Р.Р.
	ул. Зеленая
	28

	25

	115.
	Смородинов В.В.
	ул. Зеленая
	25
	4
	25

	116.
	Житков О.Г.
	ул. Юбилейная
	4

	25

	117.
	Локтионова Н.В
	ул. Юбилейная
	10
	2
	25

	118.
	Хоболев П.Н.
	ул. Юбилейная
	24

	25

	119.
	Иконова Л.Н.
	ул. Юбилейная
	28

	25

	120.
	Герасименко В.И.
	ул. Юбилейная
	32а

	25

	121.
	Кантеева Г.И.
	ул. Юбилейная
	41

	25

	122.
	Барнашова Л.А.
	ул. Юбилейная
	45
	2
	25

	123.
	Свиридова А.Ф.
	ул. Юбилейная
	46

	25

	124.
	Руденко С.В.
	ул. Юбилейная
	51

	25

	125.
	Вдовушкина Т.Н.
	ул. Юбилейная
	54
	2
	25

	126.
	Коровина Г.А.
	ул. Юбилейная
	71

	25

	127.
	Кузнецов А.В.
	ул. Новая
	1

	25

	128.
	Нижник С.В.
	ул. Новая
	7

	25

	129.
	Литвинов А.Ф.
	ул. Г.Николаевой
	11
	2
	25

	130.
	Зуев Н.И.
	ул. Г.Николаевой
	13
	1
	5

	131.
	Коровин В.А.
	ул. Г.Николаевой
	13
	2
	5

	132.
	Шурхай В.Г.
	ул. Г.Николаевой
	14

	25

	д. Новостройка

	133.
	Степанов И.И.
	ул. Набережная
	7
	1
	25

	134.
	Кушнарева Л.В.
	ул. Набережная
	13
	1
	25

	135.
	Петроченкова Е.И.
	ул. Набережная
	15а
	1
	25

	д. Романовка

	136.
	Редькина З.П.
	Ул. Ветеранов
	1
	1
	25

	137.
	Сурнин А.Я.
	Ул. Ветеранов
	19

	25

	138.
	Литвинов В.И.
	Ул. Ветеранов
	31
	2
	25

	139.
	Домрачев М.И
	Ул. Новая
	11
	1
	25

	140.
	Минеев А.В.
	Ул. Новая
	30
	2
	25

	141.
	Минеева Н.В.
	Ул. Новая
	30
	1
	25

PAGE